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Jutun juuret on lainattu Pekka Aarnion matkapäiväkirjasta.  15.5.2011 

 

Kaikki sai alkunsa, kun Saukki Kallioissaaren saunassa kyseli, olisiko kiinnostusta lähteä kisaan. 

Pirusti oltiin kiinnostuneita ja Saukki lupasi ottaa asiasta selvää. Viikon päästä olikin matkanjohtajan 

toimesta käsirahat- joita ei palauteta- maksettu ja Saukki kertoi mihin maksut tilitetään. Se oli siinä, 

homma alkoi olla totta. Pienten heilahtelujen jälkeen porukka määräytyi 12- miehiseksi ja tarvittiin 

pari isoa paattia kisaan. 
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Lähtömeininkiä lentoasemalla. 

Lento 2.11.96 Helsinki – Tukholma, Tukholma – Dalamai, sitten bussilla Dalamaista 

Marmarikseen.  Mennessä bussista fankiolta poksahti Ikaroksesta pyörä, se teipattiin 

ja matka jatkui. 
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Sairaan nopea buukkaus hotelliin, asun vaihto, nippu takseja ovelle 

ja marinaan. Marina Albatros löytyi ensi yrityksellä. Missähän päin 

on paatit? 
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Näytti olevan paatteja jonkin verran enemmän mitä Päijänteen 

satamissa on nähty. 
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Tutustuttiin ”ämpäreihin”; isoja olivat vehkeet mutta mastot lyhyen läntiä. Varustus 

ei juuri ergonomiapalkintoja ansainnut, vaikka sinänsä olikin asiallinen- - jos nyt on 

pitkää siivua heittämässä eikä tykkää olla kallellaan. Spinnun hallintalaitteet oli 

jätetty lähes kaikki mastolle, kaijat olivat kiinni spinnupuomin päätehelassa, ja ison ja 

genuan nostimet olivat mastolla, vinssit + lukot. Voi helvetti kun tuli luvattua 

keulamieheksi sanoi Pekka. 
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Syviä ovat miesten mietteet. 
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Tuomariveneet odottelevat tuulta, mihin rata tehdään. 
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Ratakisaan lähtö ei hyvältä näytä, tuulet tipotiessään. Onkohan 

muu miehistö jäänyt baariin, kun ei näy. 
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Lähtöjä 4, joista yksi avomerikisa- ja 3 ratalähtöä. Kokonaissijoitus 

ratkotaan siten että mukana kaksi ratalähdöistä ja 

avomerikisasta. Kukin lähdöistä on oma erillinen kilpailunsa ao. 

päivän mukaan. 
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Kauko katselee takavasemmalle olisiko virettä näkyvissä. Tuuli 

alkoi monesti mantereelta ja puhalteli joskus jopa mukavasti. 
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Avomerikisan lähtö oli Marmarislahdelta, salmesta ulos avomerelle. Menomatka 

linnuntietä n. 60 mailia, sieltä jos navigaattori suo, löytyy majakalla varustettu 

kallioluoto, joka kierretään ja sitten takaisin kohti ravintoloita. Maali salmessa 

Marmarislahdelle tultaessa. 
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Mitähän sieltä näkyy Heikki, Erkki ja Esko. 

 

 

  



Marmaris Race Week 1996 
 

 

 

Hyvännäköisiä kisaveneitä.  Ei mikään ämpäri. 
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Sponsorien iltajuhlat eivät olleet hassumpia. 
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Puitteet oli ihan jees. 
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Palkinnot on jaettu. Joukkue poistuu tyhjin käsin. 
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Mukavat olivat kisat, tuli sentään avomerikisasta kolmas sija. 
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Veneiden kipparit ja miehistöt yhteispotretissa. 

 

 

  

Vasemmalta: Sauli Ylitalo, Kimmo Lehto, Erkki Jussila, Heikki Ilola, Pekka Aanio, 

Kauko Kanninen, Jukka Liesmäki, Pekka Järvinen, Esko Laine, Erkki Varmanen, 

Juhani Syrjänen ja Rainer Könönen.  
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Miehistöt palasivat Turkista ja osa taisi uhota jo seuraavaa reissua, 

joka toteutuikin parin vuoden päästä kevätregatassa 1998. 

 

 

 

Jatkuu Vuoden 1998 kisalla
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Uusi kisa keväällä 1998 
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Kisat olivat siinä, aika palata Suomen kamaralle. 

 

Laineen Janne ja Ritarin Ari jättävät hyvästit Turkin purjehdusreissulle.



Päijännepurjehduksen voittoisia hetkiä  
 
 
 
 

 
Tuulia II- vene 

 
 
 

 
 
 

Tuulia II- veneen kippari Kaarlo Karinen Päijännepurjehduksen Lys-tasoituksen 
kokonaiskilpailun voiton eli tallukkajahdin voiton vuonna 2000. Miehistönä Henry 
Vaten, Sime Syrjänen, ja armoton spinnumies Kimmo Lehto. 
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Auvo 

 

 

 

Auvo seuran menestynein vene eri vuosina, tässä vuonna 2012 Lys- luokan 
nopein. 
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Celavii 

  

Kauko Kanninen seuran menestynein purjehtija osallistunut kaikkiin 

Päijänne purjehduksiin 43 kertaa. Kuvassa Kaukon luottomiehistö: veljekset 

Varmanen sekä isä Erkki, Anne Kanninen ja Igo  Hillberg.  
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Auvo 

 

Auvo 2014 korjasi Päijännekisan koko potin Kilpailun nopein ja Lys- luokan 

nopein vene. 
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Seuran eri veneiden miehistöt yhteis potretissa 

 

Ei tätäkään HeiPsin Päijännepurjehtijoiden voittoisaa pokaalien 

saaliskuvaa hävetä tarvitse. 

 

 

 

 


